*V. E. 20* 781 (Hist. 15.) *Membr. 8°. 131 ff. Saec. XIV exeuntis vel XV ineuntis.*

**Joannes de Beka**, Chronicon de episcopis Ultrajectinensis, continuatum ad a. 1393.

Fol. 1a. Reuerendis patribus et preclaris principibus, cet. Fol. 122b ... ad terminandum reicta fuit. — Fol. 123—132. Tabula et quadam alia manu saec. XVI.

Ex bibliotheca Pt. Burmanni junioris. Concordat cum textu in editione Buchelii p. 1—121. Cf. de mss. Joh. de Beka: J. J. Dödt van Flensburg in diario „De Vriend des Vaderlands” VIII. 402 sqq.; S. Muller Fz., Lijst van Noord-Nederl. Kronyken (1880) p. 38.

**782** (*Hist. 4.*) *Membr. fol. 80 ff. 2 col., initial. pictis et deaur.* **I. D. 11**  
*Saec. XV ineuntis.*

**Joannes de Beka**, *Chronicon de episcopis Ultrajectinibus*, continuatum ad a. 1393.

Fol. 1a. *Cronica dominorum Hollandie ac episcopatus Traiectensis. Reuerendis patribus, cet. Fol. 80a .... ad terminandum relicta fuit. Eodem anno [1393] florencius episcopus traiectensis obiit etc. (sic).*

Ex biblioth. Nic. Witsen. — Codex hic consentit cum textu in edit. Buchelii, pag. 4—421.

Oude band met koperen knopen.

**783** (*Hist. 16, antea 2780.*) *Charta. 4°. 97 ff. Saec. XV.* **I. E. 24**

**Joannes de Beka**, *Chronicon de episcopis Ultrajectinibus*, cum continuatione ut in codice Belgico a Matthaeo edito.

Fol. 2a. *Reuerendis patribus et preclaris principibus, cet. Fol. 84b .... de suis aduersantibus acceptavit. (Edit. Buchelii p. 419). Sequuntur quaedam a. 1346 ut in MS. Belgico. Fol. 85a. Interea Ludouicus imperator cet. .... Wilhelmo Duci et palatino filio suo commendauit. (Edit. Buch. p. 419). Fol. 85b. Anno vero eodem in festo sanctorum martirium Thimothei et Simphoriani, cet. (ut in MS. Belgico). Fol. 96a. Anno vero domini M CCC lxiiiij<sup>o</sup> decimo quarto Die mensis aprilis Dominus papa Urbanus quintus viduata sede Coloniensi transtulit dominum Egelbertum, cet. .... Fol. 96b. Mox episcopus iohannes de arkel adepto pontificatu leodiensi, cet. .... Qui pro virtuosis suis operibus .... non immerito collaudandum est presertim a traiectensibus potissime ut liquet prelactam disurrenti materiam.*

In fronte fol. 1 quaedam annotatt. manu Arn. Buchelii. Fol. 1b et 96—97 quaedam manu saec. XV—XVI.

**784** (*Hist. 17.*) *Charta. 4°. 134 ff. Saec. XVI.* **I. F. 25**

**Joannes de Beka**, *Chronicon de episcopis Ultrajectinibus*, cum quibusdam additionibus ad a. 1363, fol. 1—97.

Fol. 1a. *Cronica episcoporum Traiectentium (sic) ac Comitum Hollandiae. Reuerendis patribus, cet. Fol. 96b .... comiti Palatino suo filio commendauit (Ed. Buchelii p. 419). Sequuntur (usque ad fol. 97b) quaedam de annis 1350—63.*